

15.3.2018

**Hyvä kiinteistöalan ammattilainen,**

Suomen Kiinteistöarviointiyhdistys ry (SKAY) on vuonna 1978 perustettu kiinteistöarviointialan ammattilaisten yhdistys. Sen tarkoituksena on edistää ammatitaitoisen ja hyvään kiinteistöarviointitapaan perustuvan kiinteistöarviointitoiminnan yleisiä edellytyksiä sekä kiinteistöarviointitoiminnan yleistä tuntemusta maassamme.

Yhdistys järjestää esitelmä-, keskustelu- ja koulutustilaisuuksia, tiedottaa jäsenistölleen alan kehityksestä ja uusista julkaisuista. Se osallistuu kiinteistöarviointiin liittyvään tutkimus- ja julkaisutoimintaan sekä kiinteistöarviointialan kansainväliseen yhteistyöhön ja harjoittaa voittoa tavoittelematta kustannustoimintaa omakustannushintaan.

Yhdistys tekee aktiivista yhteistoimintaa arvioinnin koulutuksessa erityisesti Kiinteistöalan koulutuskeskuksen ja Keskuskauppakamarin kanssa.

SKAY:n jäsenenä voi olla sekä henkilöjäseniä että yhteisö- ja kannattajajäseniä (tällä hetkellä 14 yritystä). Yhteisöjäsenen jäsenmaksu on 450,00 euroa vuodessa ja kannattajajäsenen 4.500,00 euroa vuodessa.

Näkisimme mielellämme yrityksenne yhdistyksemme yhteisö- tai kannattajajäsenenä!

Yhdistyksen jäsenenä tiedonsaantimahdollisuutenne alasta ja myös vaikuttamismahdollisuutenne siihen on mahdollista lisääntyä. Lisäksi yrityksenne saisi näkyvyyttä yhdistyksen julkaisuissa ja nettisivuilla. Kauttanne yhdistyksemme saisi vastaavasti lisää painoarvoa kiinteistöarviointialan edistäjänä.

Yhdistys on kansainvälisen arviointistandardikomitean (IVSC) jäsen ja sitä kautta mukana laatimassa kansainvälisiä kiinteistöarvioinnin standardeja. Vuonna 2014 yhdistys mm. käänsi kansainväliset arviointistandardit suomeksi ja julkaisi ne nettisivuillaan ([www.skayry.fi](http://www.skayry.fi)). Yhdistys on osallistunut metsän arviointistandardin kehittämistyöhön kommentoimalla standardiluonnosta. Jäsenyyden kautta vaikutusmahdollisuudet mm. arviointistandardien kehittämistyöhön ovat konkreettiset.

Voitte liittyä Suomen Kiinteistöarviointiyhdistykseen ilmaisemalla halukkuutenne ja ottamalla yhteyttä allekirjoittaneeseen.

Parhain terveisin!

Tuuli Vanhanen

Suomen Kiinteistöarviointiyhdistys ry.

[tuuli.vanhanen@outlook.com](mailto:tuuli.vanhanen@outlook.com)